Урысые Федерациер

Адыгэ Республикэм

Муниципальнэ образованиеу

 «Абадзэхскэ къоджэ псэупIем»

и администрацие
385774, ст. Абадзэхскэ,

ур. Винникэр, 52
	[image: image1.png]%ﬁ\?@

Тел.: 5-72-53
	Российская Федерация

Республика Адыгея Администрация

муниципального образования

«Абадзехское сельское поселение»
385774, ст. Абадзехская,

ул. Винника, 52

РЕСПУБЛИКА  АДЫГЕЯ

МАЙКОПСКИЙ  РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

 АБАДЗЕХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
     от «19» марта 2018 г.                                                               № 45
О назначении ответственного
Назначить ответственного за оперативное реагирование по взаимодействию с уполномоченными службами на проблемы связанные с восстановлением энерго-, водо-, газоснабжения и другие, И.о. заместителя главы МО «Абадзехское сельское поселение» Агошкову Ольгу Васильевну. Контактный телефон — сот. 8-928-469-30-21, раб. 8(87777)57-2-53

Контроль за выполнением  настоящего Распоряжения ославляю за собой.

Глава администрации МО
Абадзехского сельского поселения                                  А.В. Гучетль